Facturado a:

Calle: , CP: 43629

Regim en fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 3 CONSUMO DE ALIMENTOS- 08 OCTUBRE 2025 0.00 135.344000 135.34No 

Total

I.V.A.

Subtotal 135.34

CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

157.00

0.00Descuento

0.00
0.00

21.66

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

FkYkbrapIQtrqAYUXyPPfw /H7/w I9YtBzM/VY9stV+lrTkeD0d6O6+sXZ5g1T9NX8Zr5Lw FHDCM8VVQWi2+SIw ySm9q/LHNsT5Rx